
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 19» 

350000, г. Краснодар ул. Гимназическая 33, тел./факс (861) 992-35-31 

 

ПРИКАЗ 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА  АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения 

России от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» (Зарегистрировано в Минюсте России 

02.06.2023 №73696). 

  30.08.2024                                                                                  №   43/2             

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 19» (приложение 

№ 1). 

 2. Ответственным за организацию аттестации педагогических работников 

назначить старшего воспитателя Омарову Н.Н.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар                                  Е.С. Байкова 

«Детский сад № 19» 

 

 

 

 

 



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 к приказу МАДОУ МО 

 г. Краснодар «Детский сад № 19»  

от 30.08. 2024                                                                                            № 43/2 

СОСТАВ  

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 19» с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности 

 

Председатель комиссии - Омарова Наталья Николаевна, старший 

воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 19» 

Секретарь комиссии - Чистова Марина Анатольевна, старший воспитатель 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 19», секретарь комиссии. 

Члены комиссии:  

Шелудько Екатерина Сергеевна - председатель первичной 

профсоюзной организации муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 19». 

Шибакова Наталия Валерьевна - воспитатель муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 19». 

Гулак Анна Евгеньевна – учитель-дефектолог муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 19». 
 


		2024-12-23T15:23:51+0300
	Байкова Елена Сергеевна




